
 
Dz.01.0021.10.2021 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXVII/420/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 13 lipca 2021 r.  

 

 

w sprawie rozszerzenia upoważnienia do wjazdu do Strefy Ograniczonego Ruchu  

na ul. Podzamcze i ul. św. Idziego 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze 

zm.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje 
 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o rozszerzenie upoważnienia do wjazdu do 

Strefy Ograniczonego Ruchu wprowadzonej na ul. Podzamcze i ul. św. Idziego dla 

mieszkańców Dzielnicy I Stare Miasto posiadających identyfikator A3 oraz A13.  

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Uzasadnienie:  

Wprowadzona na początku 2021 roku Strefa Ograniczonego Ruchu jest równoznaczna 

z zakazem przejazdu dla mieszkańców Dzielnicy I Stare Miasto, poza osobami 

posiadającymi abonament A1, A2 oraz A4. Decyzja ta oznacza, że w skrajnych 

przypadkach, aby dostać się z jednego punktu Dzielnicy np. na Kazimierzu do drugiego 

punktu np. ul. Smoleńsk mieszkańcy będą musieli przejechać przez Dzielnicę VIII oraz 

VII. Wnosi się zatem o rozszerzenie upoważnienia do wjazdu do SOR dla wszystkich  

mieszkańców Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


